Bucco folia, vide Folia Bucco.

Bulbus Allii. Allii bulbus. Schwitlöf. Vis carminativa, diuretica, expectorans, anthelmintica; externe irritans. (Catarrhus, helminthiasis, hydrops, scorbutus). Succus expressus, cochl. min. 2—4 pd. cum Saccharo; p. 1 ad lactis ferv. p. 10, cochl. maj. 2 pd. Externe in cataplasmate, enemate (infusum e gm 5—10), cet. *Syrupus Allii.*

Bulbus Scillæ. Radix Scillæ. Zjötlöf. Vis diuretica, expectorans, emetica, majori dosi purgans, venenosa. (Morbi hydropici atonici, catarrhus et emphysema pulmonum, pertussis). Cgm 3—15—20 pd. 2—4 dd. (infanti-

bus egm 4—5 pd.) in pulvere, pilulis vel infuso aquoso aut vino vel in aliis ejus præparationibus. Ut emeticum vix solus usurpatur. *Acetum Scillæ, Oxymel Sc., Pulvis Sc. boraxatus, Syrupus scilliticus, Tinct. Sc. composita.*

Cacao, vide Semina Cacao.

Calamus, vide Rhizoma Calami.

Calx chlorata. Hypochloris calcicu*s*. **Klorat*e*.**

Contineat minimum 10 pc. chlori efficacis. Vis fœtorem et putredinem tollens, desinficiens, antiseptica. Usus internum rarus, egm 10—50 pd. in solutione; externus (affectiones topicæ malignæ et gangrenosæ) in linctu, garganrismate, lotione, fomento. Ad vapores hypochlorosos extirinandos maxime aptum est præparatum, quum stratum ejus tenue aëris accessu exponitur vel cum acido quodam debili (acetō) miscetur; cum acido hydrochlorato mixtum gas chlori extricat. Ubi destructionem evitare velis, cave acida et sales acidos; ceterum sales metallicos, lucis et aëris accessum, calorem. *Linctus Calcis chloratæ, Liquor C. chlor.*

Calx viva, vide Oxidum calcic.

Ca'mphora. Camphora depurata. **Kamfer.**

Vis systema nervosum et circulationis excitans, (systema urinogenit. deprimens?), diaphoretica, antiseptica, narcotica, toxica; externe irritans, derivatoria, resolvens, anodyna. (Asthenia et dissolutio sanguinis in febri typhoso vel morbis inflammatoriis (pneumonia), exanthemata retrogressa vel maligna, cholera, arthritis metastatica, mania? satyriasis? stranguria?, narcotismus ex opio, belladonna, spiritu; affectiones rheumaticæ, tumores frigidi vel oedematosi, ulcera gangrænosa,

paralysis, anaesthesia, contusiones, sugillationes, cet.). Cgm 3—10—20 pd. 2—4 dd. vel etiam omni hora vel horis alternis (sæpe una cum Sulphate chinico, Opio, Moscho vel Aconito) in pulvere cum Pulv. gummoso ad ch. cer. vel in solutione spir. aetherea; optime in emulsione, quum datur conquassanda (cgm 30—50—100, vel Olei camphorati gm 3—5—10, Gi arab. gm 4—10, Aqu. destill. ad emuls. gm 120, Aqu. Aur. gm 15, Syr. Alth. gm 15; cochl. pd. — vel egm 30—100, Gi arab. et Sacchari ana gm 8, Aquæ ad emuls. gm 135, Aceti gm 45; cochl. pd.). Externe ad infricationes, fomenta, cataplasmata sicca, adspersionem, fumigationes, inhalationes, linimenta vel camphora pulverata, vel oleo pingui aut spiritu soluta; in enemate cgm 30—100 pd. (cum Vit. ovi et infuso Chamomillæ vel Valerianæ). *Æther spirituosus camphoratus, Emulsio Camphoræ, Linimentum ammoniacatum camphoratum, Linim. Saponis camphorat., Oleum camphorat., Spiritus camphorat.*